
Eerste wijziging van de Verordening auditcommissie Ooststellingwerf 2023 

De raad van de gemeente Ooststellingwerf; 

  

nr. 13 

  

gelezen het voorstel van het Presidium van 14 november 2023; 

  

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de 

  

EERSTE WIJZIGING VAN DE VERORDENING AUDITCOMMISSIE OOSTSTELLINGWERF 2023 

Artikel I   
De Verordening Auditcommissie Ooststellingwerf 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

a. Artikel 3 lid 1 komt te luiden: ‘De commissie bestaat uit minimaal drie raadsleden en/of commis- 

sieleden, met een maximum van één per fractie.’ 

b. Artikel 4 lid 5 komt te luiden: ‘Het lidmaatschap wordt tussentijds beëindigd bij beëindiging van 

het raadslidmaatschap of als het lid aftreedt als commissielid.’ 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Besloten in de openbare vergadering van 19 december 2023. 

, griffier. 

, voorzitter. 

Nr. 26173 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Ooststellingwerf 

Gemeenteblad 2024 nr. 26173 15 januari 2024 1 


